
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 9 

 имени Героя Советского Союза И.Д. Ваничкина 

 города Новокуйбышевска городского округа  Новокуйбышевск 

Самарской области 

                                                                 

 

Приказ 

 

05.09.2023г.                      № 282  - од 

 

  «О создании Совета профилактики»  

 

   

 

В соответствии с Положением о Совете профилактики ООШ № 9, деятельность 

которого осуществляется на основе Конвенции о правах  ребѐнка, Семейного кодекса 

Российской Федерации и Устава ГБОУ ООШ № 9 г. Новокуйбышевска, призванных 

координировать социальную и профилактическую работу с обучающимися и их 

родителями (законными представителями), а также в целях профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних приказываю: 

  

 

1. Создать на 2023-2024 учебный год  Совет профилактики в следующем составе:  

 Недбало Г.Н. - директор ГБОУ ООШ № 9, председатель Совета  

 Роганова О.В.- учитель технологии, член совета  

 Ивочкина Г.В.-  учитель начальных классов; член совета 

 Данилина Е.В. -   председатель Совета родителей, член совета (по согласованию) 

 Трехлебова О.В. – учитель русского языка и литературы; член совета 

 Шуюкова М.Г. - инспектор ОДН, член совета (по согласованию) 

2. Контроль за выполнением решений Совета профилактики  и за исполнением 

приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 9                                                  Г.Н. Недбало 

 

С приказом ознакомлены:       О.В. Трехлебова  

           О.В.  Роганова  

                                                                       Г.В. Ивочкина  

                                           

 

 

 

 

 

 
 


		2023-11-10T13:01:11+0400
	00f4378ad6d868f42d
	Недбало Г.Н.




